
Zarządzenie Nr OR.0050.151.2024 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zwołania zebrania wyborczego w sołectwie Łobodno w celu wyboru sołtysa  
i rady sołeckiej 

 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 62/VI/2024 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
26.08.2024 r. w sprawie zwołania zebrania wyborczego w sołectwie Łobodno oraz § 17 ust. 2 
statutu sołectwa Łobodno nadanego uchwałą Nr 623 /LXVII/2023 Rady Miejskiej w 
Kłobucku z dnia 28 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 8963), 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zwołuje się zebranie wyborcze w sołectwie Łobodno, zwane dalej zebraniem, w terminie  
i miejscu ustalonym w § 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ustala się następujący termin i miejsce przeprowadzenia zebrania: 

1) termin: 5 września 2024 r. (czwartek) o godz. 18.00; 
2) miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Marii Konopnickiej w Łobodnie,  

ul. Sienkiewicza 69. 

§ 3 

Na przewodniczącego zebrania proponuje się Burmistrza Kłobucka Jerzego Zakrzewskiego. 

§ 4 

Celem zebrania jest wybór sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Łobodno. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.  

§ 6 

Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa poprzez wywieszenie 
zawiadomienia co najmniej na 7 dni przed datą wskazaną w § 2 pkt 1 na tablicach ogłoszeń 
sołectwa oraz w Urzędzie Miejskim w Kłobucku. 

 

 

 

 


